
当院の新型コロナウイルス感染症への対応について 

 

平素より格別のご高配を賜り心より感謝申し上げます。 

さてこの度、当院における新型コロナウイルス感染状況につきまして一旦の収束が得られ

ましたことをご報告いたします。これに伴いまして、12 月 1 日より入院、外来診療ととも

に通常営業を行います。 

感染拡大が懸念される現況に置きましては、今後も状況に応じた診療制限を設ける場合が

ございますことをご了承ください。 

引き続き感染拡大防止に努めてまいりますので、ご理解のほどよろしくお願い致します。 

 

院長 片山外一 


